
                                                    Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 67/2020 

                                                       WÓJTA  GMINY  JASTRZĄB 

                                                            z dnia 4 września 2020 r. 

 

uchylające Zarządzenie Nr 64/2020 Wójta Gminy Jastrząb w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację Programu Zdrowotnego dla Mieszkańców Gminy Jastrząb na rok  2020 w 

zakresie szczepień przeciw grypie. 

 

       Na podstawie art. 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1398) oraz 

uchwały Nr XI/74/2015 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 23 października 2015 r.  

w sprawie przyjęcia Programu Zdrowotnego dla Mieszkańców Gminy Jastrząb na lata 2016 – 

2020 – zarządza się, co następuje: 

                                                                 § 1. 

Uchyla się  Zarządzenie Nr 64/2020 Wójta Gminy Jastrząb w sprawie ogłoszenia konkursu 

ofert na realizację Programu Zdrowotnego dla Mieszkańców Gminy Jastrząb na rok  2020  

w zakresie szczepień przeciw grypie 

                                                                 § 2.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 64/2020 

                                                       WÓJTA  GMINY  JASTRZĄB 

                                                            z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację Programu Zdrowotnego dla Mieszkańców 

Gminy Jastrząb na rok  2020 w zakresie szczepień przeciw grypie. 

 

       Na podstawie art. 48 b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (Dz. U. z 2020 r., poz. 1398) oraz 

uchwały Nr XI/74/2015 Rady Gminy w Jastrzębiu z dnia 23 października 2015 r.  

w sprawie przyjęcia Programu Zdrowotnego dla Mieszkańców Gminy Jastrząb na lata 2016 – 

2020 – zarządza się, co następuje: 

                                                                 § 1. 

Ogłasza się konkurs ofert na realizację Programu Zdrowotnego dla Mieszkańców Gminy 

Jastrząb na rok  2020 w zakresie szczepień przeciw grypie. 

                                                                 § 2.   

1. Ustala się treść ogłoszenia w brzmieniu określonym w załączniku 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ustala się Szczegółowe warunki konkursu ofert na realizację Programu Zdrowotnego 

dla Mieszkańców Gminy Jastrząb na rok  2020 w zakresie szczepień przeciw grypie  

w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

                                                                 § 3.    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


